Kunvaldsky pulmaraton 21.10.2023 - vysledky

Poradi Cislo Krestni
jméno

1 rychlost Celkovy ¢as
(km/h)

Pohlavi Kategorie Tym

Prijmeni 1 tempo

(min/1km)

1 36
2 22
3 33
4 34
5 21
6 30
7 31
8 25
9 27
10 18
11 1
12 19
13 40
14 17
15 10
16 26
17 12
18 16
19 3

Stranka 1z 3

Filip

Michal
Martin
Jiri

Jan

Tomas
Miroslav
Jan

Ondfrej

René
Lenka
Frantisek
Eduard
Barbora

Aneta

Josef

Petr

Petr

Roman

Zavesky

Kubista
Moravec
Petr

Rohacdek

Kyncl
Dvordk
Benko

Muller

Vasek
Kralova
Maracek
Stumpf
Novakova

Cipova
Doleéek
Hanus

Simon

Sedlaéek

MA

MA
MA
MB
MB

MB
MB
MB
MA

MB
ZB
MC
MB
ZB
ZA

MB

MC

MC

MC

AK Iscarex Ceska
Trebova

Letohrad
Vencl tym UO
Leznik

3D Fitness Race
Team

Holice
SK8 Poli¢ka
ELEVEN

Sldmozrouti
Kunvald

Krucemburk
Etriatlon Team
Zarecka Lhota
Sokol Kunvald
TJ Sokol Kunvald

AK Iscarex Ceskd
Trebova

CTC FORT SMC
uo

3D Fitness Race
Team

Poli¢ka

SBR Tri-team

01:22:38,77

01:23:56,29
01:24:53,24
01:26:31,34

01:28:57,89

01:29:21,58
01:29:32,94
01:31:27,25

01:31:54,78

01:33:50,63
01:36:54,99
01:36:55,33
01:38:31,41
01:38:59,54
01:40:51,44

01:40:55,79

01:42:15,10

01:42:55,17
01:43:06,91

3:56

4:00
4:03
4:07

4:14

4:15
4:16
4:21

4:23

4:28
4:37
4:37
4:41
4:43
4:48

4:48

4:52

4:54

4:55

15,25

15,01
14,84
14,56

14,16

14,10
14,07
13,78

13,71

13,43
13,00
13,00
12,79
12,73
12,49

12,48

12,32

12,24
12,22

01:22:38,77

01:23:56,29
01:24:53,24
01:26:31,34

01:28:57,89

01:29:21,58
01:29:32,94
01:31:27,25

01:31:54,78

01:33:50,63
01:36:54,99
01:36:55,33
01:38:31,41
01:38:59,54

01:40:51,44

01:40:55,79

01:42:15,10

01:42:55,17
01:43:06,91

00:00:00,00

00:01:17,52
00:02:14,46
00:03:52,56

00:06:19,12

00:06:42,81
00:06:54,17
00:08:48,47
00:09:16,01

00:11:11,86
00:14:16,22
00:14:16,56
00:15:52,63
00:16:20,76
00:18:12,66

00:18:17,01

00:19:36,33

00:20:16,40
00:20:28,13
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Pofadi Cislo

20 7
21 15
22 24
23 11
24 20
25 13
26 37
27 4
28 32
29 35
30 14
31 38
32 28
33 29
34 9
35 39
36 42
37 23
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Krestni

jméno

Adam

Milan
Martin

Adéla

Pavel

Ladislav
Lucie

Pavel

Ludmila
Alois
Pavlina

Lubos

Ludék

Tomas

Jiri

Jiri

lvan

Hana

Prijmeni

Vasko

Janespal
Spacek

Dvordkova
Liska

Tarant

Lauterbachova

Kaska

Hajkova
Onderka
Janespalova

Maly

Novotny

Strnad

Jindra

Langr

Mordvek

Mikuleckd

Pohlavi

Zena

Muz
Zena

Muz

Kategorie

MA

MB
MA
ZB

MC

MC
ZB

MB

ZB
MC
ZB
MB

MC

MC

MC
MB

MC
ZA

Tym Detail

Litomysl|

AST
- skialpsnami.cz

Vichr z Hor

SK8 Slamon
Poli¢ka

CTC FORT SMC
uo

Letohrad
Li$nice

Rokytnice v
Orlickych hordch

OB Ceska T¥ebova

DRAGONS

Dlouhonovicky
expres

3D Fitness Race
Team

3D Fitness Race
Team

Sousedime

Dlouhonovicky
expres

01:43:56,92

01:44:21,52
01:48:36,17
01:48:53,07

01:50:40,21

01:51:56,43
01:52:29,03
01:52:43,59

01:52:53,08
01:53:17,68
01:54:00,62

01:54:12,37

01:55:10,87

01:55:38,86

01:55:54,24

01:59:43,99

02:01:09,89

02:02:37,37

1 tempo
(min/1km)

4:57

4:58
5:10
5:11

5:16

5:20
5:21

5:22

5:23
5:24
5:26

5:26

5:29

5:30

5:31

5:42

5:46

5:50

1 rychlost
(km/h)

12,12

12,07
11,60
11,57

11,39

11,26
11,20
11,18

11,16
11,12
11,05

11,03

10,94

10,90

10,87

10,52

10,40

10,28

Celkovy c¢as

01:43:56,92

01:44:21,52
01:48:36,17
01:48:53,07

01:50:40,21

01:51:56,43
01:52:29,03
01:52:43,59

01:52:53,08
01:53:17,68
01:54:00,62

01:54:12,37

01:55:10,87

01:55:38,86

01:55:54,24

01:59:43,99

02:01:09,89

02:02:37,37

Casovy
odstup

00:21:18,15

00:21:42,74
00:25:57,40
00:26:14,29

00:28:01,44

00:29:17,65
00:29:50,26
00:30:04,81

00:30:14,30
00:30:38,91
00:31:21,85

00:31:33,60
00:32:32,09
00:33:00,08

00:33:15,47

00:37:05,22

00:38:31,12

00:39:58,60
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Pofadi Cislo Krestni Prijmeni Pohlavi Kategorie y Detail 1tempo 1rychlost Celkovy ¢as Casovy  Celkové

jméno (min/1km) (km/h) odstup poradi

38 43 Petr Borek Muz MC Brzdy Dolni 02:03:04,33 5:52 10,24 02:03:04,33 00:40:25,55 38
Cermna

DNF 6 Martin Nutz Muz MA Bubnov 01:14:22,84 3:33 16,94 01:14:22,84 DNF
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Kunvaldsky pulmaraton 21.10.2023 - vysledky
Pohlavi: Muz, Kategorie: MA

Pofadi Cislo Krestni Pfijmeni Tym 1 tempo 1 rychlost Celkovy ¢as
jméno (min/1km) (km/h)
1 36 Filip Zavesky AK lIscarex Ceskd 01:22:38,77 3:56 15,25 01:22:38,77 00:00:00,00 1
Trebova
2 22 Michal Kubista Letohrad 01:23:56,29 4:00 15,01 01:23:56,29 00:01:17,52 2
3 33 Martin Moravec Vencl tym vo 01:24:53,24 4:03 14,84 01:24:53,24 00:02:14,46 3
4 27 Ondfrej Muller Sldmozrouti Kunvald 01:31:54,78 4:23 13,71 01:31:54,78 00:09:16,01 9
5 7 Adam Vasko AST - skialpsnami.cz 01:43:56,92 4:57 12,12 01:43:56,92 00:21:18,15 20
6 24 Martin Spacek  Vichr z Hor 01:48:36,17 5:10 11,60 01:48:36,17 00:25:57,40 22
DNF 6 Martin Nutz Bubnov 01:14:22,84 3:33 16,94 01:14:22,84 DNF
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Pohlavi: Muz, Kategorie: MB

Poradi Cislo Krestni Prijmeni Tym Detail 1 tempo 1 rychlost Celkovy ¢as Casovy Celkové
jméno (min/1km) (km/h) odstup poradi
1 34 Jivi Petr Leznik 01:26:31,34 4:07 14,56 01:26:31,34  00:03:52,56 4
2 21 Jan Rohdéek 3D Fitness Race Team 01:28:57,89 4:14 14,16 01:28:57,89 00:06:19,12 5
3 30 Tomas Kyncl Holice 01:29:21,58 4:15 14,10 01:29:21,58 00:06:42,81 6
4 31 Miroslav Dvordk  SK8 Policka 01:29:32,94 4:16 14,07 01:29:32,94  00:06:54,17 7
5 25 Jan Benko ELEVEN 01:31:27,25 4:21 13,78 01:31:27,25  00:08:48,47 8
6 18 René Vasek Krucemburk 01:33:50,63 4:28 13,43 01:33:50,63 00:11:11,86 10
7 40 Eduard Qtumpf Sokol Kunvald 01:38:31,41 4:41 12,79 01:38:31,41 00:15:52,63 13
8 26 Josef Dole¢ek CTC FORT SMC UO 01:40:55,79 4:48 12,48 01:40:55,79 00:18:17,01 16
9 15 Milan Janespal 01:44:21,52 4:58 12,07 01:44:21,52  00:21:42,74 21
10 4 Pavel Kaska Rokytnice v Orlickych 01:52:43,59 5:22 11,18 01:52:43,59  00:30:04,81 27
horach
11 38 Lubos Maly Dlouhonovicky expres 01:54:12,37 5:26 11,03 01:54:12,37 00:31:33,60 31
12 39 Jiri Langr Dlouhonovicky expres 01:59:43,99 5:42 10,52 01:59:43,99 00:37:05,22 35
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Pohlavi: Muz, Kategorie: MC

Poradi Cislo Krestni Prijmeni Tym Detail 1 tempo 1 rychlost Celkovy ¢as Casovy Celkové
jméno (min/1km) (km/h) odstup poradi
1 19 Frantisek Mardéek Zarecka Lhota 01:36:55,33 4:37 13,00 01:36:55,33 00:14:16,56 12
2 12 Petr Hanu$ 3D Fitness Race Team 01:42:15,10 4:52 12,32 01:42:15,10 00:19:36,33 17
3 16 Petr Simon Policka 01:42:55,17 4:54 12,24 01:42:55,17 00:20:16,40 18
4 3 Roman Sedld¢ek SBR Tri-team 01:43:06,91 4:55 12,22 01:43:06,91 00:20:28,13 19
Litomysl
5 20 Pavel Liska CTC FORT SMC UO 01:50:40,21 5:16 11,39 01:50:40,21 00:28:01,44 24
6 13 Ladislav Tarant Letohrad 01:51:56,43 5:20 11,26 01:51:56,43 00:29:17,65 25
7 35 Alois Onderka DRAGONS 01:53:17,68 5:24 11,12 01:53:17,68 00:30:38,91 29
8 28 Ludék Novotny 3D Fitness Race Team 01:55:10,87 5:29 10,94 01:55:10,87 00:32:32,09 32
9 29 Tomds Strnad 3D Fitness Race Team 01:55:38,86 5:30 10,90 01:55:38,86 00:33:00,08 33
10 9 Jifi Jindra Sousedime 01:55:54,24 5:31 10,87 01:55:54,24 00:33:15,47 34
11 42 Ivan Moravek 02:01:09,89 5:46 10,40 02:01:09,89 00:38:31,12 36
12 43 Petr Borek Brzdy Dolni Cermnd 02:03:04,33 5:52 10,24 02:03:04,33 00:40:25,55 38
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Pohlavi: Zena, Kategorie: ZA

Poradi Cislo Krestni Prijmeni Tym Detail 1 tempo 1 rychlost Celkovy ¢as Casovy Celkové

jméno (min/1km) (km/h) odstup poradi

1 10 Aneta Cipové AK Iscarex Ceska 01:40:51,44 4:48 12,49 01:40:51,44 00:18:12,66 15
Trebova

2 23 Hana Mikulecka 02:02:37,37 5:50 10,28 02:02:37,37 00:39:58,60 37
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Cislo Krestni

jméno

1 Lenka
17 Barbora

11 Adéla

37 Lucie
32 Ludmila

14 Pavlina

Stranka 5z 5

Pohlavi: Zena, Kategorie: ZB

Prijmeni

Krdlova
Novakova

Dvordkova

Lauterbachova

Hajkova

Janespalova

Etriatlon Team
TJ Sokol Kunvald

SK8 Slamon
Poli¢ka

Lidnice

OB Ceska Trebova

01:36:54,99
01:38:59,54
01:48:53,07

01:52:29,03
01:52:53,08
01:54:00,62

1 tempo
(min/1km)

4:37
4:43

5:11

5:21
5:23
5:26

1 rychlost
(km/h)

13,00
12,73

11,57

11,20
11,16

11,05

Celkovy ¢as

01:36:54,99
01:38:59,54
01:48:53,07

01:52:29,03
01:52:53,08
01:54:00,62

Casovy
odstup

00:14:16,22
00:16:20,76
00:26:14,29

00:29:50,26
00:30:14,30
00:31:21,85

Celkové
poradi

11
14
23

26
28
30
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